
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:12:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2023

N° do Processo/Ano: 16/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 13:31:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2023 13:31:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES E INSTALAÇÕES
DE BRINQUEDOS PARA PLAYGROUND EM DIVERSAS PRAÇAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
Resumo:
1. endereço eletrônico: https://bllcompras.com.. SUPORTE AO FORNECEDOR (41) 3097-4600 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00 ERRATA -PREGÃO ELETRÔNICO 16-2023 - PLAYGROUND Baixar

06/10/2023 00:00:00 Termo_de_referencia_parques_infantis_4.pdf Baixar

06/10/2023 00:00:00 Praca_Sapolandia Baixar

06/10/2023 00:00:00 Praca_Pioneiros. Baixar

06/10/2023 00:00:00 Praca Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futurasstrong-strongaquisicoes-e-instalacoes-denbspbrinquedos-para-playground-em-diversas-pracas-publicas-do-municipiostrongspanp/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2398b70a6668337fc06b433ed68d29.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f6f05ea4d31e85b05f34829773df111.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65ce71c3bca1cc68c0b49b23d8afb18.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc3deb4bf28d55982bccc4d575ca8b29.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/383c67ae55a0d531423d27330f4a2769.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/10/2023 00:00:00 Praca_Jardim_Kirilos. Baixar

06/10/2023 00:00:00 Praca_central.pdf Baixar

06/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0549dede081503c0b5a68e60b918f3db.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b396e2ea9ca22e3fc87e95b8e82395f.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d75171b0e7e18f911aff466070fb2dd.pdf

